
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC:0044414/2015

Córdoba, f 2 FEB 2016

VISTO:
La RHCD 232/15 por la que se llama a concurso público de títulos,

antecedentes y oposición para proveer 5 (cinco) cargos de Profesor Asistente
dedicación semiexclusiva para la cátedra de Entrevista Psicológica; y

CONSIDERANDO:
Que se omitió designar los observadores por egresados que entenderán en el

mencionado concurso.
Que el H, Consejo Directivo autorizó a la Sra. Decana a designar

observadores por egresados emitiendo una resolución ad referendum.
Que se propuso como observadoras a las licenciadas Lucía Sa'nchez (titular)

y Natacha Zapata (suplente).
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del HCD)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 3° de la RHCD 232/15 por la que se llama a
concurso público de títulos, antecedentes y oposición para proveer 5 (cinco) cargos
de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva para la cátedra de Entrevista
Psicológica, designando a las siguientes observadoras por egresados; Lucía
Sa'nchez (titular) y Natacha Zapata (suplente).

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN No. 7 1

af""l«l Honorato Consejo flirect/w
Facultad de Psicología


